
Pos.
Pos. 

ANT.
Nombre Clase Com

Pto. Inicio             

2013-14

Pto. Cto. 

España 14

Pto.  Final           

2013-14

1 1 LÓPEZ, FCO. JAVIER 4 EXT 427,74 825,00 1252,74
2 8 ROBLES, MANUEL 5 AND 117,79 1057,50 1175,29
3 2 RODRÍGUEZ, MIGUEL 3 EXT 351,34 757,50 1108,84
4 23 EL BAQQALI, BILAL 5 CAT 20,76 720,00 740,76
5 9 TOLEDO, MIGUEL ANGEL 2 MAD 111,84 427,50 539,34
6 5 SASTRE, IKER 2 PVS 231,07 255,00 486,07
7 4 BORJA, ALFONSO 3 EXT 251,41 225,00 476,41
8 12 BURGUEÑO, RUBEN MARIANO 3 MAD 61,88 397,50 459,38
9 17 RODRIGUEZ, ROBERTO EDER 3 MAD 41,25 412,50 453,75

10 3 IZQUIERDO, CLAUDIO 5 PVS 293,00 120,00 413,00
11 7 PEREZ, FERNANDO 4 MAD 125,23 255,00 380,23
12 10 LEZAMA, JOSU 3 PVS 101,31 180,00 281,31
13 20 ORDEJON, JOSE MARIA 3 MAD 22,50 172,50 195,00
14 16 GURIDI, ALBERTO 2 PVS 47,46 112,50 159,96
15 24 NOVO, ALBERTO 4 GAL 16,88 97,50 114,38
16 22 RODRÍGUEZ, LÁZARO 2 MAD 21,50 75,00 96,50
17 45 FERNANDEZ, RUBÉN 3 PVS 0,00 90,00 90,00
18 11 PIÑAS, TOMÁS 3 AND 82,05 0,00 82,05
19 ne SANZ, DIEGO 2 CYL 0,00 75,00 75,00
20 13 BENAVENTE, JORGE JOSE 5 MAD 58,13 0,00 58,13
21 14 HERNÁNDEZ, PORFIRIO 4 PVS 56,02 0,00 56,02
22 15 BARRIO, JOSÉ 3 GAL 48,60 0,00 48,60
23 18 MARÍN, ANTONIO P. 2 MUR 32,14 0,00 32,14
24 19 MOURIÑO, FRANCISCO JAVIER 2 GAL 29,48 0,00 29,48
25 20 SOMAVILLA, JON 2 PVS 22,50 0,00 22,50
26 25 SENOSIAIN, ANDONI 2 PVS 15,13 0,00 15,13
27 26 MARTI, SERGIO 5 MAD 10,31 0,00 10,31
28 27 LÓPEZ, ROBERTO 3 AND 9,84 0,00 9,84
29 29 MOLINA, JOSÉ 2 AND 7,00 0,00 7,00
30 31 ALVAREZ DE EULATE, JOSE LUIS 2 PVS 5,27 0,00 5,27
31 33 BILBAO, FELIX 3 PVS 1,88 0,00 1,88
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2013-14

1 1 RUIZ, JOSÉ MANUEL 10 AND 493,96 1657,50 2151,46
2 6 GARRIDO, ANGEL 10 MAD 202,50 1245,00 1447,50
3 2 CARDONA, JORGE 10 ARA 362,72 1065,00 1427,72
4 NE PÉREZ, JUAN BAUTISTA 9 AND 0,00 1297,50 1297,50
5 5 VALERA, ÁLVARO 6 AND 218,48 870,00 1088,48
6 4 MORALES, JORDI 7 CAT 232,29 757,50 989,79
7 3 HERNÁNDEZ, RUBÉN 10 MAD 266,84 720,00 986,84
8 7 SEOANE, ALBERTO 6 GAL 128,11 787,50 915,61
9 16 ALONSO, DAVID 8 PVS 35,94 465,00 500,94

10 NE MENTXACA , JOSE MANUEL 10 PVS 167,97 300,00 467,97
11 9 PALOMARES, JUAN CARLOS 8 AND 98,23 300,00 398,23
12 25 RUBIO, JESÚS MARIA 9 PVS 23,66 367,50 391,16
13 14 MARTIN, FCO. MANUEL 9 CAT 53,69 315,00 368,69
14 40 LOZANO, ALEJANDRO 6 MAD 3,75 322,50 326,25
15 15 AZCÓN, JOAQUÍN 9 CAT 44,89 277,50 322,39
16 33 FERNANDEZ, PEDRO ALBERTO 7 AND 7,50 277,50 285,00
17 NE VEIGA, RUBEN 10 GAL 0,00 277,50 277,50
18 38 REY, FRANCISCO JAVIER 9 AND 4,89 262,50 267,39
19 32 LACAMBRA, RAMÓN 8 CAT 8,44 240,00 248,44
20 12 BECERRA, EDGAR 9 AND 60,00 172,50 232,50
21 18 GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 7 AND 33,75 180,00 213,75
22 12 SANTIAGO, CLAUDIO JESUS 8 AND 60,00 150,00 210,00
22 NE GONZALEZ, PILAR 7 MAD 0,00 210,00 210,00
24 11 CASTILLO, AMALIO 6 AND 65,20 135,00 200,20
25 NE ROMERO, PABLO 7 MAD 0,00 195,00 195,00
26 NE FERNANDEZ, ADRIAN ANDRES 10 MAD 0,00 180,00 180,00
27 20 RODRIGUEZ, FCO. MARIO 6 AND 32,96 135,00 167,96
28 NE GARCIA, ENRIQUE 10 CVA 0,00 165,00 165,00
29 57 SANCHEZ, JOSE LUIS 6 MAD 0,00 157,50 157,50
30 NE HERRERIAS, JOAQUÍN 10 AND 0,00 150,00 150,00
31 26 GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER 6 AND 22,90 120,00 142,90
32 22 ALONSO, ANDRES 7 PVS 30,00 112,50 142,50
33 17 POZA, DOMINGO 8 AND 35,63 90,00 125,63
34 8 ROMEU, JOAN 8 CAT 117,53 0,00 117,53
35 57 MONZON, JUAN LUIS 9 GAL 0,00 90,00 90,00
36 24 ALVAREZ, MANUEL 6 AND 26,25 60,00 86,25
37 30 RUIZ, ALBERTO 7 AND 13,13 67,50 80,63
38 NE CANEDA, ELADIO 7 MAD 0,00 75,00 75,00
39 10 ALVAREZ, PABLO 10 MAD 65,73 0,00 65,73
40 29 VITORIA, JOSU 10 PVS 14,90 45,00 59,90
41 NE RODRIGUEZ, GONZALO 7 AND 0,00 45,00 45,00
42 18 LOZANO, ALEJANDRO 6 MAD 33,75 0,00 33,75
43 21 VEIRAS, JOSE 6 GAL 30,94 0,00 30,94
44 22 PASCUAL, IÑIGO 7 PVS 30,00 0,00 30,00
45 27 LIÑAN, JUAN ANTONIO 7 AND 18,75 0,00 18,75
46 34 HERNÁNDEZ, JORGE JUAN 8 AND 7,15 0,00 7,15
47 37 DOLDÁN, GUILLERMO 9 GAL 5,20 0,00 5,20
48 39 COBOS, CARLOS 6 AND 3,93 0,00 3,93
49 57 MOLINA, ERNESTO 7 GAL 0,00 0,00 0,00
49 57 TEIJIDO, ABELARDO 6 GAL 0,00 0,00 0,00
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1 TOLEDO, MIGUEL ANGEL 2 MAD 111,84 427,50 539,34
2 SASTRE, IKER 2 PVS 231,07 255,00 486,07
3 GURIDI, ALBERTO 2 PVS 47,46 112,50 159,96
4 RODRÍGUEZ, LÁZARO 2 MAD 21,50 75,00 96,50
5 SANZ, DIEGO 2 CYL 0,00 75,00 75,00
6 MARÍN, ANTONIO P. 2 MUR 32,14 0,00 32,14
7 MOURIÑO, FRANCISCO JAVIER 2 GAL 29,48 0,00 29,48
8 SOMAVILLA, JON 2 PVS 22,50 0,00 22,50
9 SENOSIAIN, ANDONI 2 PVS 15,13 0,00 15,13

10 MOLINA, JOSÉ 2 AND 7,00 0,00 7,00
11 ALVAREZ DE EULATE, JOSE LUIS 2 PVS 5,27 0,00 5,27
1 RODRÍGUEZ, MIGUEL 3 EXT 351,34 757,50 1108,84
2 BORJA, ALFONSO 3 EXT 251,41 225,00 476,41
3 BURGUEÑO, RUBEN MARIANO 3 MAD 61,88 397,50 459,38
4 RODRIGUEZ, ROBERTO EDER 3 MAD 41,25 412,50 453,75
5 LEZAMA, JOSU 3 PVS 101,31 180,00 281,31
6 ORDEJON, JOSE MARIA 3 MAD 22,50 172,50 195,00
7 FERNANDEZ, RUBÉN 3 PVS 0,00 90,00 90,00
8 PIÑAS, TOMÁS 3 AND 82,05 0,00 82,05
9 BARRIO, JOSÉ 3 GAL 48,60 0,00 48,60

10 LÓPEZ, ROBERTO 3 AND 9,84 0,00 9,84
11 BILBAO, FELIX 3 PVS 1,88 0,00 1,88
1 LÓPEZ, FCO. JAVIER 4 EXT 427,74 825,00 1252,74
2 PEREZ, FERNANDO 4 MAD 125,23 255,00 380,23
3 NOVO, ALBERTO 4 GAL 16,88 97,50 114,38
4 HERNÁNDEZ, PORFIRIO 4 PVS 56,02 0,00 56,02
1 ROBLES, MANUEL 5 AND 117,79 1057,50 1175,29
2 EL BAQQALI, BILAL 5 CAT 20,76 720,00 740,76
3 IZQUIERDO, CLAUDIO 5 PVS 293,00 120,00 413,00
4 BENAVENTE, JORGE JOSE 5 MAD 58,13 0,00 58,13
5 MARTI, SERGIO 5 MAD 10,31 0,00 10,31

RANKING CLASIFICACIÓN SILLA
Temporada 2013/14

POR CLASES MASCULINA



Pos. Nombre Clase Com
Pto. Inicio                
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Pto. Cto. España 
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1 VALERA, ÁLVARO 6 AND 218,48 870,00 1088,48
2 SEOANE, ALBERTO 6 GAL 128,11 787,50 915,61
3 LOZANO, ALEJANDRO 6 MAD 3,75 322,50 326,25
4 CASTILLO, AMALIO 6 AND 65,20 135,00 200,20
5 RODRIGUEZ, FCO. MARIO 6 AND 32,96 135,00 167,96
6 SANCHEZ, JOSE LUIS 6 MAD 0,00 157,50 157,50
7 GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER 6 AND 22,90 120,00 142,90
8 ALVAREZ, MANUEL 6 AND 26,25 60,00 86,25
9 LOZANO, ALEJANDRO 6 MAD 33,75 0,00 33,75

10 VEIRAS, JOSE 6 GAL 30,94 0,00 30,94
11 COBOS, CARLOS 6 AND 3,93 0,00 3,93
12 TEIJIDO, ABELARDO 6 GAL 0,00 0,00 0,00
1 MORALES, JORDI 7 CAT 232,29 757,50 989,79
2 FERNANDEZ, PEDRO ALBERTO 7 AND 7,50 277,50 285,00
3 GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 7 AND 33,75 180,00 213,75
4 GONZALEZ, PILAR 7 MAD 0,00 210,00 210,00
5 ROMERO, PABLO 7 MAD 0,00 195,00 195,00
6 ALONSO, ANDRES 7 PVS 30,00 112,50 142,50
7 RUIZ, ALBERTO 7 AND 13,13 67,50 80,63
8 CANEDA, ELADIO 7 MAD 0,00 75,00 75,00
9 RODRIGUEZ, GONZALO 7 AND 0,00 45,00 45,00

10 PASCUAL, IÑIGO 7 PVS 30,00 0,00 30,00
11 LIÑAN, JUAN ANTONIO 7 AND 18,75 0,00 18,75
12 MOLINA, ERNESTO 7 GAL 0,00 0,00 0,00
1 ALONSO, DAVID 8 PVS 35,94 465,00 500,94
2 PALOMARES, JUAN CARLOS 8 AND 98,23 300,00 398,23
3 LACAMBRA, RAMÓN 8 CAT 8,44 240,00 248,44
4 SANTIAGO, CLAUDIO JESUS 8 AND 60,00 150,00 210,00
5 POZA, DOMINGO 8 AND 35,63 90,00 125,63
6 ROMEU, JOAN 8 CAT 117,53 0,00 117,53
7 HERNÁNDEZ, JORGE JUAN 8 AND 7,15 0,00 7,15
1 PÉREZ, JUAN BAUTISTA 9 AND 0,00 1297,50 1297,50
2 RUBIO, JESÚS MARIA 9 PVS 23,66 367,50 391,16
3 MARTIN, FCO. MANUEL 9 CAT 53,69 315,00 368,69
4 AZCÓN, JOAQUÍN 9 CAT 44,89 277,50 322,39
5 REY, FRANCISCO JAVIER 9 AND 4,89 262,50 267,39
6 BECERRA, EDGAR 9 AND 60,00 172,50 232,50
7 MONZON, JUAN LUIS 9 GAL 0,00 90,00 90,00
8 DOLDÁN, GUILLERMO 9 GAL 5,20 0,00 5,20
1 RUIZ, JOSÉ MANUEL 10 AND 493,96 1657,50 2151,46
2 GARRIDO, ANGEL 10 MAD 202,50 1245,00 1447,50
3 CARDONA, JORGE 10 ARA 362,72 1065,00 1427,72
4 HERNÁNDEZ, RUBÉN 10 MAD 266,84 720,00 986,84
5 MENTXACA , JOSE MANUEL 10 PVS 167,97 300,00 467,97
6 VEIGA, RUBEN 10 GAL 0,00 277,50 277,50
7 FERNANDEZ, ADRIAN ANDRES 10 MAD 0,00 180,00 180,00
8 GARCIA, ENRIQUE 10 CVA 0,00 165,00 165,00
9 HERRERIAS, JOAQUÍN 10 AND 0,00 150,00 150,00

10 ALVAREZ, PABLO 10 MAD 65,73 0,00 65,73
11 VITORIA, JOSU 10 PVS 14,90 45,00 59,90
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